
l.os«fk«<anszyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA.étezyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Avda. Bolivia 5150 - 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINAzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

SALTA, 06 de Agosto de 2007zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Enediente N"8.254/07

RES. D.zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAN" 283/07

VISTO CONSIDERANDO:

Las presentes actuaciones mediante las cuales se tramita la cobertura de cargos de
:\lumnos Auxiliares Docentes de 2da. Categoría para asignaturas del Opto. de Matemática;

Lo solicitado por la lng. Gilcla Tirado de Aris a fs. 159, en el sentido de ser
excusada de participar como integrante de la Comisión Asesora designada mediante Res.O.
N" 155/07. por coincidir con la sustanciación del Concurso de JTP Regular para la
asignatura Introducción a la Matemática en el cual fue designada como Jurado ;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RES U EL V E:

ARTICULO 1": Tenerpor sustituída a su pedido a la docente, lng. Gilda Tirado de Aris de
la Comisión Asesora designada mediante Res.O. Nº 155/07 que entenderá en el presente
llamado, quedando la misma constituida de la siguiente manera:

Para la asignatura A.L.G.A con extensión a M atemática 1

o Titulares

lllg . Marta Lentini
Prof. Ma ria Elena Higa
Bach. Gloria Tar(fazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Suplentes

I ng.I rma Martinez de Crespo
Prof. Jorge Garzón

ARTICULO 2": Hágase saber al Dpto.de Matemática y a los integrantes de la Comisión

\sesora y RESERVESE.

ddnzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

b•$±..
~SECRETAR! ACADEMICO

" ACULT.(I) DECENCIAS EXACTAS
j

Ing. NORBERTO ALE JAN DRO uñIwzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
DECANO

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS


